
簽 114年10月29日 　於　教育學院(復健諮商研究所)、林敬發(2406)
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳本所114學年度第2次所務暨課程委員會(114.10.29)會
議紀錄乙份，敬請鑑核。

說明：　

一、本案業於114年10月29日中午(12:10-13:22)於至善館2樓研

B教室辦理完竣，檢附出席人員簽到表及會議紀錄(含附

件)乙份。

二、報告事項共2項均列備查。

三、相關議案決議及臨時動議，摘錄如下：

(一)討論事項一：「駐地全職實習辦法修改案」修正後通

過。

(二)討論事項二、三及七，均照案通過。

(三)討論事項四：同意自114學年度起，修習「身心障礙者

醫療、心理與社會專題研究」課程，得採認為「身心障礙

者心理社會研究」。(會簽教務處註冊組)
(四)討論事項五、六：「自閉症研究」修正「自閉症專題研

究」，照案通過。該修正影響113-114學年度課程架構及

114學年度畢業條件)。(會簽教務處課務組)

檔　　號：114/150204/

保存年限：10年
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會辦單位：教務處

第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行
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1029
1529

1030
1116

1031
0926

1031
1644

教務處課務組擬：
討論事項(五)、(六)113-114課程架構
調整案，請依程序續提院課程委員會
議討論通過後，填寫增設(調整)科目
表送本組辦理。

1103
0925

1103
1220

教務處註冊組擬：
一、討論事項四113學年度(含)以前入學學生，
擬採認114學年度之後所修習課程之學分案，請
於奉核後以電子檔傳送本組憑辦。
二、討論事項六114學年度畢業條件修正部分，
請依序續提院務會議審議。

1103
1438

1104
0930

1104
0939

ν
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2000

1104
2000
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0841
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1118

研發處：
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0805

1110
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1110
0949
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閱
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